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Laupäeval, 18.oktoobril 2008.a käis Estoonia paisjärve ääres usin 
toimetamine.

Kohale olid tulnud Kehtna valla kalamehed ja -naised, kes valmistusid 
õngitsemisvõistluseks.

Vahva üritus algas kell 10:00 ja pakkus asjatundjatele toimekat tegemist 
umbes 4 tundi.

Iga kalamaias pidi rangelt järgima kalapüügieeskirja, eksimus oleks 
kaasa toonud automaatse diskvalifitseerimise.

Tulemusi mõõdeti kahes vanuserühmas: kuni 15-aastased noorte ja 
alates 16- aastased täiskasvanute arvestuses:

Noortest osutusid parimateks 1. Toomas Kürsa 1 kala
     2. Madis Nurmik -
Täiskasvanute arvestuses õngitsesid end esiritta
    1. Tarmo Kürsa 1,6 kg kaaluv kala
    2. Tiia Kürsa  6 kala
    3. Taivo Vilu  1 kala
    4. Vello Valliste -
    5. Christian Tähe -
Suurima kala eriauhinna pälvis 22 sentimeetrise särje püüdnud Tarmo 

Kürsa.
Kalastajaid pandi lisaks õngitsemisele tol laupäeval proovile ka eri-

nevate ülesannetega:
Ilma mõõdulauata määrasid lipsu pikkust kõige täpsemalt Vello Valliste, 

kellele oli ette antud 28 cm, kuid pakkus 34 cm ning Christian Tähe, kes 
pakkus 16 cm asemel 27 cm. Küsimusele tinast raskuste keelustamise kohta 
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andis õige vastuse Tarmo Kürsa. Õngekonksude numeratsiooni puudutava 
küsimuse lahendas Vello Valliste. Selle, mille poolest on hea kalastamise 
koht Tiduvere veel tuntud, arvas kõige kiiremini ja täpsemalt ära Taivo 
Vilu. Tiduvere on nimelt OV Gerd Kanter´i koduküla.

Mõõtsime ka reageerimisaja pikkust, kuid nõutud 8 sekundit ei suudetud 
hoida. Tavalisemaks haakimisajaks tuli 4 sekundit.

Et võitjale oma tulemustes järgnenute saak oli pisuke, siis loobusime 
kalasaagi kaalumisest ja arvesse läks püütud arv. Otsus oli kohapeal arut-
lusel ja võeti vastuväidete puudumisel üksmeelselt vastu.

Kurb oli pisut see, et osalejaid jäi väheseks. Ilm oli veidi tuuline, kuid 
õnneks paistis pisut ka päikest.Usun, et nii mõnigi sai võitjaks tulnud 
Tarmo Kürsa püügitehnikast ja taktikast õpetust, sest tihti unustati oma 
õnged ligunema ja koguneti hoopis seda jälgima, kuidas Tarmo muud kui 
kalu kaldale tirib. Kokkuvõtteks võib tulemusi kiigates öelda, et perekond 
Kürsa jättis konkurentidele vaid ühe kala jagada. Elevust tekitas Tiia 
Kürsa õnge jäänud ablas haug, mis küll kohe liialt väikese kasvu tõttu 
koju tagasi saadeti.

Suur tänu  Kehtna Vallavalitsusele rikkaliku auhinnalaua eest ja suur 
tänu Reigo Tori`le tubli kohtunik olemast.

Nagu lugeda võisite, siis niisama lihtsalt auhindu kätte ei saadud – oma 
teoreetilised ja praktilised oskused tuli mängu panna. 

leon Reitsak
autori foto

Tarmo Kürsa püügihoos
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vallavalItSUSeS

Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829 
e-mail laura.kokk@kehtna.ee

vallavOlIKOGUS
23.09.2008

Vallavalitsus rahuldas OÜ Jaotusvõrk kasutusloa taotlused Antsu-
metsa detailplaneeringuala elektrivarustusele ja Keava aleviku Kivitee 
pumpla liitumisele elektrivõrguga, kasutusloa said   ka Lau küla Õunapuu 
talu kalatiigid. Samale asutusele väljastatakse ehitusluba Kumma külla 
rajatava EMT mobiilsidemasti liitumiseks elektrivõrguga. Kinnitati pro-
jekteerimistingimused  Pae Farmer OÜ silohoidla laiendamiseks ja Keava 
alevikus asuva elamu rekonstrueerimiseks. Vallavalitsus eraldas toetust 
Kehtna MTK 31. Sügisjooksu läbiviimiseks. Kehtna alevikus eraldati 
perele ajutine sotsiaaleluruum ning Eidapere alevikus Tiigi 3-2 asuv valla 
korteriomand võõrandatakse alghinnaga 115 600 krooni enampakkumise 
korras. Kinnitati riiklike vahendite jaotus 2008/2009 õppeaasta I pool-
aastaks tasuta koolilõunaks; Kehtna Põhikool 180 411, Valtu Põhikool 
114 292, Eidapere Kool 71 786 ja Lelle Kool 5 667 krooni.   

39.09.2008  
Istungit alustati ehitusküsimustega: Lokuta küla Kaskemäe elamu 

omanikule väljastati kirjalik nõusolek biopuhasti püstitamiseks ja ehitus-
load vallavalitsusele Kehtna mõisapargi sildade kompleksi rajamiseks ning 
Harri Randojale taluhoone rekonstrueerimiseks. Vallavalitsus autasustab 
aukirjaga Valtu Põhikooli õpetajat Anne Archipovit kauaaegse eduka peda-
googilise töö eest ning seoses juubeliga. Kooli võistkonna ettevalmistamise 
eest Rapla koolinoorte mitmevõistluseks ja selle võitmisega ning õpetajate 
päeva puhul ja väga tulemusliku pedagoogilise töö eest premeeritakse 
Eidapere Kooli õpetajat Luule Sulge. Valtu Lasteaia personali koosseisu 
kinnitati 0,5 logopeedi ametikohta. Valitsus nõustus Kõrbja küla  Kõrbja 
ja Ingliste küla Vallaste- Uuetoa kinnistu jagamisega. Vaadati läbi valla 
hajaasutusega  veeprogrammi hindamiskomisjoni koosoleku protokoll ning 
rahuldamisele kuuluvad Vallo Leinbergi, Enn Vallimäe, Artur Kokka ja 
Virge Sinialliku taotlused. Tulenevalt regionaal-ministri käskkirja sätetest 
jäid sellel aastal rahuldamata 4 isiku taotlused. 

07.10.2008
Vallavalitsus määras kahele isikule hooldaja ning eraldas sotsiaaltoetust 

puudega lapse rehabilitatsiooniks ja lapsehoiuteenuse eest tasumiseks. 
Valitsuse liikmed avaldasid seisukohta, et kahjuks kõik puudega laste 
vanemad ei kasuta ära neile loodud võimalusi ning taotlejaid on liiga vähe. 
Rahalist toetust said Lokuta Vabatahtlik Tuletõrje Selts noorte tuletõrju-
jate laagri ülekulu katmiseks ja Eesti Vuti Liiga-EVL turniiridele sõidu 
transpordi-kulude osaliseks katmiseks. Rahaliselt toetatakse ka Kehtna 
MTK õpilast Priit Puuorgu, kes võitis Eesti Künnivõistluste noorkündjate 
klassis esikoha ning tema treener Kaspar Järvalat. 

Ehituse alal väljastatakse Katrin Aedlale kirjalik nõusolek imbväljaku 
rajamiseks  ning ehitusluba üksikelamu püstitamiseks. Ehitusloa sai ka 
Pae Farmer OÜ silohoidla laiendus.

Nõustuti Hertu küla Jõetamme III ja Eidapere aleviku Metsa tn 7 kin-
nistute jagamisega.

14.10.2008 
Kinnitati Kaerepere alevikku Valtu Jahimeeste Seltsi poolt kavan-

datava jahilasketiiru projekteerimistingimused. Vallavalitsus eraldas raha 
Eidapere tuletõrje veehoidla  pealesõidutee ehituseks ning Kehtna Põhik-
oolile Tiigrihüppe projekti lõpuleviimiseks. Puudega isikule määrati tema 
avalduse alusel hooldaja ning vallavolikogu sotsiaal-, tervishoiu- ja noor-
sootöökomisjoni otsustusi aluseks võttes õpilastele toidu- ja üüritoetust  
ning sotsiaaltoetusi raskes majanduslikus olukorras olevatele isikutele 
ravimite ja prilliklaaside ostmiseks. Valitsuse liikmed nõustusid Vastja 
küla Tartu kinnistu jagamisega neljaks eraldi kinnistuks ning Eidapere 
aleviku Tallinna mnt 13, 15 ja 20 paljukorteriliste  elamute korteriomandi 
seadmisega. Korteriomandi seadmise protsess hakkab vallas jõudma 
lõpule. Valitsus vaatas läbi volikogu oktoobrikuu istungile menetlemiseks 
esitatavad eelnõud.

ENAMPAKKUMINE
Kehtna vallavalitsus müüb 

avalikul suulisel enampakkumisel 
19. novembril 2008.a kell 16.00 Kehtna vallamajas

 korteriomandi:
kinnistusraamatu registriosa 2537037, 

katastritunnus 29203:003:0038,
asukohaga Kehtna vald,  Eidapere alevik,  Tiigi 3-2, 
3 toaline korter, eluruumi pind 58 m2, asustamata, 

alghind 115 600 krooni.
Osavõtutasu 300 krooni, tagatisraha 500 krooni tasuda avalduse 

esitamisel valla kassasse või kanda valla arveldusarvele 
SEB Ühispangas 10802000064001

Ostuhind tuleb tasuda ühe kuu jooksul 
enampakkumise toimumise päevast arvates. 

Avaldusi võetakse vastu valla kantseleis igal tööpäeval.
Informatsioon telefonil 489 8821 Vallasekretär Reet Nero

Kehtna  vallavalItSUSe  MÄÄRUS
nr 8, 20.05.2008                              

Kehtna vallavalitsuse 26.06.2007. a määruse nr 10 
muutmine

Muuta ja täiendada Kehtna vallavalitsuse 26.06.2007. 
a määrust nr 10 “Munitsipaaleluruumi üüri suurus” 

alljärgnevalt:
1. Lisada §-s 2 juurde lause sõnastuses “Alates 01. jaanuarist 2009.a 

määratakse üüri suuruseks 2 (kaks) krooni 50 senti  eluruumi üldpinna 1 
m² kohta ühes kuus.”

2. Lisada § 5 sõnastus “§ 5. Käesolevat määrust kohaldatakse alates 
01.05.2008.a seisuga munitsipaalkorterite osas, mis asuvad korteriühistute 
halduses olevates või haldajata  korterelumajades. Vastavate eluruumide 
üüri kogub Kehtna Vallavalitsus”      

Määrus jõustub 26. mai  2008.a

vallavolikogu 21. oktoobri istungil otsustati, arutati
I lugemise läbis valla teehoiukava aastateks 2009 kuni 2011. Kava 

ei kinnitata enne, kui on selgunud riigieraldus teede korrashoiuks 2009. 
aastaks. Tunnistati peremehetuks kaks ehitist: Kaerepere alevikus paiknev 
kuivatihoone ja Keava alevikus Põrsaku tee 11 paiknev kõrvalhoone. Kin-
nitati eelnõu Kaerepere alevikus Välja tn 2 kinnistu kaheks jagamise kohta. 
Anti nõusolek OÜ-le Jaotusvõrk kasutusõiguse seadmiseks Palukülas 
asuvale Hiiemäe kinnistule elektrikaabli paigaldamiseks.  Kinnitati de-
tailplaneeringu algatamine Ahekõnnu külas asuvale Uue-Taadi kinnistule 
vähikasvatustiikide rajamiseks. Kuulati jurist Veljo Väärsi kokkuvõtet 
Paluküla kohtuprotsessist. Riigikohus tunnistas volikogu poolt vastu 
võetud detailplaneeringu kehtivaks. Kurb on see, et tööd Paluküla mäel 
peatusid seoses kaebusega neljaks aastaks. Kehtna MTK esindajad Katrin 
Viro, Ülo Kannelmäe ja Eero Kalberg tutvustasid kooli investeeringute 
kava. Plaanis on praegune nn punane ühiselamu renoveerida kaasaegseks 
õpilaskoduks ja luua kaasaegsed tingimused rasketehnika õpetamiseks. 
Plaanid peaksid realiseeruma kahe aasta jooksul. Maakomisjoni esimees 
Ago Kuus tutvustas volikogule Kehtna mõisa omaniku plaane saada mõisa 
omandisse Viljandi mnt vaheline tükk mõisa pargist. Maa saamisel on 
omanik nõus tegema vallaga koostööd kogu pargi korrastamisel ja reno-
veerimisel. Volikogu jäi seisukohale, et mõisa omanikuga võiks kaaluda 
koostöölepingu sõlmimist. Vallavalitsusele tehti ülesandeks koostada 
koostöölepingu eelnõu ja alustada läbirääkimisi mõisaomanikuga. Tule-
mustest informeerida volikogu.
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Olen lõpetanud Tallinna Pedagoogilise Seminari noorsootöö erialal ning mul on ütlemata hea 
meel avanenud võimaluse üle omandatud kutseoskused praktikas proovile panna.

Ametis oldud nädalate jooksul olen pidanud üsna mitmel juhul selgitama, et mis täpsemalt see 
noorsootöö üldse on. Olgu siis siinkohalgi kõige tähtsam lahtikirjutatud.

Noorsootöö on noortele tingimuste loomine arendavaks tegevuseks, mis võimaldab neil vaba 
tahte alusel perekonna-, kooli- ja tööväliselt tegutseda. 

Noorsootööseaduse mõistes on noor 7 kuni 26-aastane inimene. 
Kehtna vallas elab 1455 noort – see on 29,6% kogu elanikkonnast. Omavalitsuses, mille elanikest 

ligi kolmandiku moodustavad noored, ei ole noorsootöö tähtsust võimalik ülehinnata. Võib ju küll 
tunduda trafaretsena ütlus, et noored on meie tulevik, kuid paraku nii ja ainult nii see on.

Esmaseks ülesandeks olen enesele võtnud Kehtna Valla Avatud Noortekeskuse loomise ning 
niiöelda õigetel alustel tööle saamise. Need õiged alused tulenevad noorootööseadusest, noor-
sootööstrateegiast, üldisest noortepoliitikast ning loomulikult Kehtna valla arengukavast. 

Just noortekeskused on peamised noorsootöö teostajad, mis pakuvad noortele tegutsemis-
võimalust, toetades sotsiaalset arengut ja kodanikuaktiivsust. Avatud noorsootöö põhimõtetel 
töötavate noortekeskuste üheks olulisemaks funktsiooniks on  noorteliidrite koolitamine ja noorte 
omaalgatuste toetamine.

Olen seisukohal, et valla noorsootöö põhirõhk peab olema noorte osaluse ja ettevõtlikkuse 
suurendamisel, luues  võimalusi, et noored saaksid üha rohkem kaasa rääkida neid puudutavates 
otsustes ja tegemistes. 

Selleks, et Kehtna valla noortes kujuneks kuuluvustunnet ning arusaam, et koduvald väärtustab 
neid, peab noorsootöö ulatuma valla igasse piirkoda.

 Tegusate kohtumisteni!
 Kaire Soomets,

Kehtna valla noorsootööspetsialist
512 3193

kaire.soomets@kehtna.ee

Raplamaa lasterikaste Perede Ühendus 
(RlPÜ) alustas oma tegevust  2001. aastal ja 
praeguse seisuga kuulub ühenduse ridadesse 
ligi 70 suurt pere üle terve Raplamaa. Põhikir-
ja alusel loetakse lasterikkaks peresid, kus 
ühingusse astumise hetkel kasvab vähemalt 
neli alla 19 aastast last. Pärast laste suureks 
kasvamist ja vanuse ületamist ühtegi pere-
konda ühingust välja ei heideta.

7 aasta jooksul on toimunud väga palju tore-
daid üritusi – pidusid, koosviibimisi, loenguid, 
väljasõite - need on suurtele peredele pakku-
nud vaheldust igapäevaste toimetuste keskel. 
Aja jooksul on tekkinud ka oma traditsioonid, 
milleks on iga-aastased tantsuõhtud isade- ja 
emadepäeval, vastlatrall, jõulupidu ja suvepäe-
vad.  Seitse aastat vedasid ühinguvankrit Kulla 
elias, Katrin Bortnik, Pille Roonurm, Marje 
Krusell, Meelis välis, anne-ly aalde ja aigar 
Pruul. Vahepeal olid juhatuses ka eve Ruul 
ja Sigrid algre. Suur aitäh teile tehtud töö ja 
nähtud vaeva eest!

Suve lõpul vahetus Raplamaa Lasterikaste 
Perede Ühenduse juhatus andmaks ka teistele 
võimaluse end ühiskondlikus sektoris teostada. 
Uue juhatuse moodustavad anne-ly ja aigar 
eelmisest juhatusest ning Pille ainsar, Pille 
Mutli ja alar Mutli. Juba on ka mitmed korrad 
koos istunud ja uusi ideid on palju. Uue juha-
tuse esimeseks ülesandeks oli käia läbi pered, 
kes taotlesid KredEx panga kaudu kodutoetust 
oma eluaseme parendamiseks. Saadi põhjalik 
ülevaade, millistes tingimustes ja oludes elavad 
suured pered. Saime teada ka, et paljud pered 
pole kuulnudki võimalusest kuuluda meie ühin-
gusse.

Esimene ürituslik proovikivi uuele juha-
tusele on traditsiooniks muutunud isadepäeva 
korraldamine-tähistamine.

Ootame kõiki lasterikkaid
 emasid ja isasid 

tantSUÕhtUle 
08. novembril kell 19:00 

Rapla Kultuurikeskusesse. 
Pileti saab perekond lunastada 

100 eeK eest. 
Registreeruda saab kirjalikult 

aadressil hakkajad@gmail.com 
või telefonitsi 611 1845. Kui oled 
registreerunud, siis saad pisikese 

ülesande, mida kaasa võtta, et Sinu 
isadepäeva pidu ikka mõnus ja 
vahva tuleks.  lisainfot leiad ka 

meie kodulehelt www.rlpy.ee.
Ootame rohket osavõttu, oodatud on ka kõik 

need pered, kes veel miskil põhjusel ei ole meie 
ühingu liikmed. Nõnda, nagu vajas uut verd ja 
uusi mõtteid juhatus, nõnda vajab uusi liikmeid 
ka ühingu liikmeskond.

Tere tulemast kõigile lasterikastele pere-
dele!

Pille Mutli

SaaGeM  tUttavaKS

Kaire (keskel) ja noortejuht Merike (paremal) 
noorte abiga plakatit meisterdamas

Laura Koka foto

Alates oktoobrikuu algusest töötab Kehtna vallas 
noorsootööspetsialist Kaire Soomets

 

TÄHELEPANU,  
LASTERIKKAD 

PERED!
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niisugune on raamatukogupäevade juhtmõte 
2008.a.

Traditsiooniliselt peetakse raamatukogupäevi 
üle-Eestiliselt oktoobrikuu kümnel viimasel 
päeval. Eesmärk on väärtustada lugemist kui 
vaimset treeningut, et lugeja leiaks tee raama-
tukokku nii täna kui ka homme. 

Lugejad on raamatukogu tähtsaim osa, sest 
nende soovid kujundavad nii raamatute kogu kui 
ka raamatukogu maja. Lugeja teeb tähenduseta 
raamatuhulgast raamatukogu oma kohaloluga, 
lugemisega, laenutamisega. 

Ajal, mil ilmub palju kordi rohkem raa-
matuid, kui keegi osta või lugeda jõuab, on 
valiku tegemine loetava osas üpris keeruline. 
Tutvustamaks meie hoidlate väärtusi, otsusta-
sid raamatukoguhoidjad seekord jagada oma 
lugemiselamusi, kirjutada mõnest raamatust, 
mis neile endile on  hingelähedaseks saanud, 
neis huvi äratanud  ja mida arvavad ka lugejatele 
huvipakkuvad olema.

Raamatukoguhoidja Signe valtu Rahva-
raamatukogust soovitab: 

eesti kirjaniku jüri Graubergi (sünd 
29.08.1946) romaanitriloogia „läbi räga“, 
„Põlvini elumeres“ ja „Selguse poole“ ilmus 
kirjastuselt „Tormikiri“ aastatel 2006 – 2008 ja 
jutustab ühe maapoisi elust möödunud sajandi 
neljakümnendatest aastatest kuni kaasajani.

   läbi räga (1. osa)
Jaanus Bierbraun pole veel Mallangi külakooli 

lõpetada jõudnud, kui temast saab oma kodutalu 
noorperemees, sest vanemad vennad ei pea 
maaelust midagi. Haige ema ja loomad tahavad 
ju hooldamist ja piimaringid tegemist, mis sellest, 
et jõudu veel suure piimanõu tõstmiseks napib. 
Nii algabki ühe talust sirgunud noore mehe lugu, 
mis jõuab triloogia jooksul tänapäevasündmus-
teni välja. 

   Põlvini elumeres (2. osa)
Triloogia teises raamatus on Korsani 

perepoeg Jaanus linnas kutsekoolis elekt-
riku ametit õppimas. Iseseisvalt linnaeluga 
hakkamasaamine tahab harjumist. Jaanus 
ei ole küll mingi nohik, kuid vanema grupi 
poisid teevad olemise mõnikord kibedaks.  
Kool edukalt läbi, järgneb noorele mehele kohus-
tuslik kolmeaastane sõjaväeelu... 

   Selguse poole (3. osa) 
Jaanusest on saanud korralik mees. Aastaidki 
juba kolmkümmend turjal, ta on nüüd ühes kin-
nisvarafirmas tööl, kahetoaline korter Lasnamäel 
ja ka auto on suutnud ta muretseda, et oleks 
lihtsam liikuda. Viinaviga on mehel ammugi 
ununenud, kuid meelepärast naist ei ole ta ikka 
veel leidnud. Küll proovib ta Viiaga, kuid selle 
pirtsaka naisega ei tule tal midagi välja. Siis 

tutvub Jaanus Leitiga, ehk leiab temaga mees 
ühise tee...

J. Grauberg tuli kirjandusmaailma möö-
dunud sajandi 90ndatel aastatel ja sai tuntuks 
humoristina pseodonüümi, Jüri v.Grauberg, all. 
Aastal 2000 ilmus esimene romaan „Otsa uus 
perenaine“, milles kirjeldatakse Eesti talumehe 
elu enne Eesti astumist Euroliitu. Järgmine ro-
maan, „Labida peal“, ilmus aastal 2005, ja selles 
kirjeldatakse kahe mehe, noore ja vana, otsinguid 
ning oma koha leidmist elus. Koos väliseestla-
sest kirjaniku, Monika Rahuoja-Vidman’iga, 
kirjutatud trioloogia  „Viirus“, „Tõbised“ ja 
„Ravi“ (2008) jutustab internetisõltuvusest ja 
internetiarmastusest.

Raamat saadaval eidapere, Kehtna, valtu 
ja III osa ka Ingliste raamatukogus.

tiina Kehtna Rahvaraamatukogust 
soovitab:

  Marta Karu “Umbes üle-
homme” (varrak, 2008) on lugu naisest, kes 
lahutab oma mehest, et abielluda rikka austajaga. 
Paraku luhtub ka see abielu. Üksiolekuga koha-
nev naine tutvub endast palju noorema mehega, 
kuid see suhe toob tema ellu ootamatu traagika 
ja nii on ta sunnitud mitmeid endisi seisukohti 
ümber hindama ja elu uue pilguga vaatama. 
Nukravõitu alatooniga, kuid siiski elujaatav 
tänapäevase naise lugu, mis on kirja pandud 
tundlikult ja hea stiilitajuga.

Raamat saadaval eidapere, Ingliste, 
Kehtna, lelle ja valtu raamatukogudes.

Noorematele lugejatele võib soovitada 
Kate DiCamillo ”Kõik Winn-Dixie pärast” 
(Draakon&Kuu, 2008). Autori kodumaal 
Ameerikas saavutas raamat suure edu. Teos lisati 
kiiresti aasta parimate raamatute nimekirja ning 
sai mitmeid nii täiskasvanute kui ka laste poolt 
määratud auhindu. Raamatu põhjal on vändatud 
ka film.

                   
Ühel ilusal suvepäeval astub kümneaastane 

Opal kauplusesse, et pakk makarone osta, ja ta 
kõnnib sealt välja - koeraga. Winn-Dixie ei ole 
harilik koer. Koer on suur ja kõhn ning haiseb 
koledasti, kuid tema naeratus võidab Opali sü-
dame. Tänu Winn-Dixiele leiab tüdruk endale 
uued üllatavad sõbrad. Tänu Winn-Dixiele leiab 
ta julgust küsida isalt ema kohta, kes ta seitsme 
aasta eest maha jättis. Õigupoolest juhtuvad kõik 
sündmused sel suvel just tänu leitud koerale.

Raamat saadaval Kehtna ja lelle raama-
tukogudes.

Kaja Kehtna Rahvaraamatukogust soovi-
tab:           

Käbi laretei „Otsekui tõlkes“ (tänapäev, 
2005)

See on raamat elust ja armastusest, sõpru-
sest ja muusikast. Klaverikunstnik Käbi Laretei 
autobiograafiline teos on tagasivaade tema 
lapsepõlve ja noorusaega, keerulistele abi-
eludele ning suhetele laste Linda ja Danieliga. 
Keskset rolli on Käbi elus mänginud  muusika. 
Raamatus kirjeldab ta pingelist harjutustööd, 
ettevalmistusi ja proove, mis kulmineeruvad 
rahvarohkete kontsertidega. Paralleelselt minevi-
kuga kõneleb autor oma külaskäikudest Eestisse 
pärast pikki pagulasaastaid, mille jooksul tulevad 
teravalt esile ajalised ja kultuurilised erinevused 
kahe ühiskonna vahel. Samas on need visiidid 
täis huvitavaid kohtumisi ja äratundmisrõõmu. 
Muljetavaldav on autori mõnus jutustamislaad 
ja avameelsus, mis paneb ikka ja jälle loetu üle 
arutlema.

Käbi Laretei on oma intervjuus „Eesti Eka-
pressile“ kinnitanud, et “Otsekui tõlkes” on 
tema raamatutest ainuke, mille üle ta on uhke 
kui kirjanik.

Raamat saadaval eidapere, Keava, Keht-
na, lelle ja valtu raamatukogudes.

tiina Ingliste ja Marika Keava Rahvaraa-
matukogust hindavad väärt raamatuks “Olioni” 
kirjastuse poolt 2008.a. tõlgitud Sabine Kuegleri 
raamatut “Džunglilaps”.

                                                                                                                                                     
                                     Sabine Kuegler on noor 
saksa naine, kelle lapsepõlv möödus Lääne-
Paapua ürgmetsas, äsjaavastatud fayude sugu-
haru juures. Džunglisse elama sattus tüdruk oma 
isa töö tõttu, kes uuris äsjaavastatud hõimu keelt 
ja kultuuri. Uus kodukoht võlus kohe väikest 
eurooplast ja jäi alati tema südamesse. Algul oli 
uudistamist ja imestamist palju: miks kohalikud 
lapsed ei mängi ega naerata ja miks nad seisavad 
alati seljaga vastu puud? Laps kohanes kiiresti ja 
varsti oli tal selge vibuga laskmine, puude otsa 
ronimine, röstitud putukate söömine, ujumine 
jõgedes, kus kubises krokodillidest...  Läbi ajaloo 
on olnud näiteid, kus tsivilisatsiooni tutvusta-
mine loodusrahvastele on olnud sageli kaheldav 
ja selle tagajärjed katastroofilised. Fayud, kes 
elasid meie mõistes kiviajas, võtsid uued naabrid 
tasapisi omaks ja lubasid nad oma ellu. See elu 
oli täis hirmu ja vihkamist, mida toitis veritasu 
kultus. Pidevalt sõditi naaberhõimudega, varas-
tati vastastikku naisi ja lapsi. Sellest tulenes 
ka fayude laste tõsidus ja pidev hirm, et selja 
tagant võib tabada neid igal hetkel surmanool 
ning kindlam on toetada end vastu puud. Kät-
temaksujada läbi oleks fayude rahvakild end 
ise lõpuks hävitanud. Sabine isa mõistis sellise 
elulaadi hukatuslikust ja näitas enda eeskujul, 
et konflikte on võimalik lahendada rahulikult ja 
vastasele võib andestada. 

Autor kirjutab sealsest elust läbi oma koge-
muste. Ta elas ürgmetsas 17-aastat. Pöördudes 
17-aastaselt tagasi Euroopasse, oli see tema jaoks 
katastroofiline pööre. Siin oli talle kõik uus: 
kuidas sisseoste teha, kuidas teretada, kuidas 
tänavat ületada. Kõige raskem oli harjuda kiire 
elutempo, suurte rahvamasside ning pideva 
džungliigatsusega.

Loeb, mida loed
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Tsitaat raamatu autorilt: „Kadunud orus, ühe 

unustatud rahva juures olin ma õnnelik. Ülejää-
nud maailmas tundsin end kadunud hingena.“

Marika Keava Rahvaraamatukogust tunni-
stab, et temale meeldis raamat väga ja seda oli 
põnev lugeda. “Raamatus on elulugu, loodus-
kirjeldusi, teiste rahvaste elukombeid. Inimesed, 
kellele olen seda raamatut lugeda soovitanud, on 
rahule jäänud.” 

Raamat saadaval eidapere, Ingliste, 
Keava, Kehtna, lelle ja valtu raamatu-
kogudes.

Mariina lelle Rahvaraamatukogust 
soovitab:

Olen viimase aja loetu hulgast leidnud paar 
elamust pakkunud raamatut. Julgen neid ka oma 
lugejatele soovitada.

Esmalt põnev ja üllatuslik avastus eesti 
kirjandusest:

  anti Saar “nemad kaks” 
(eesti Keele Sihtasutus, 2008).

Tegu on autori esimese ja minu meelest õn-
nestunud teosega. „Nemad kaks“ on lühiromaan, 
armastusromaan. Kirjanik ise on öelnud: „Ma ar-
mastan kirjutada ja armastan armastada. Kui mu 
raamatud räägivad armastusest, siis nad teevad 
seda sellepärast, et kirjutasin neid armastusega. 
Mõni harib armastusest maad, mõni läheb armas-
tusest lolliks, mina kirjutan armastusest.“ (Eesti 
Päevaleht 04.04.2008) 

Teose tegevus toimub lühikese aja  – vaevalt 
ööpäeva jooksul. Tegelasteks noormees Andreas 
ja tema armsam Mirei, kellel juhusuhe luuletaja 
Juhaniga. Üllatav ja nauditav on autori uudne 
lähenemine – ta oleks nagu ise oma teksti sees, 
nagu lavastaks seda ja nagu vaataks seda kõike 
ka ise kõrvalt pealt. Raamatus peituvaid kujun-
deid ei ole kerge kohe tabada, aga mõtlemisvaev 
tasub ennast kuhjaga ära.

Raamat saadaval eidapere, Kehtna, lelle 
ja valtu raamatukogudes.

Teine raamat, mida soovitan, on Fay Weldoni 
“Spaa dekameron“ (viide Giovanni Boccaccio 
„Dekameronile“) (varrak, 2008). 

Jõulude ajal koguneb kümme edukat naist 
luksuslikku Kindlusspaasse, et end kosutada. 
Kohale jõudes aga selgub, et spaas ei ole 
teenused mitte nii eksklusiivsed kui välja rek-
laamitud. Juhtub igasugu viperusi, kuid naised 
ei lase endid heidutada ja hakkavad mullivan-
nis üksteisele lugusid jutustama. Mõned lood 
tunduvad esmapilgul lausa kergemeelsed, pole 
seda aga mitte. Pajatused on küllalt avameelsed, 
humoorikad, vaimukad. „Naistekaks“ ei saa seda 
raamatut pidada. Autor on püüdnud iga looga 
midagi lugejale öelda ja mõnikord on vaja seda 
öeldut lausa ridade vahelt otsida. Igati mõnus 
tujutõstev ajaviitelugemine, millest õhkub 
positiivsust. 

Raamat saadaval eidapere, Keava, lelle 
ja valtu raamatukogudes.

anne eidapere Rahvaraamatukogust 
soovitab:

 timo Maran “Poeetiline 
Punane Raamat: eesti” (ajakirjade Kirjas-
tus, 2008)

“Poeetiline Punane Raamat“ ühendab endas 
luule, loodusteaduse ja kunsti. Luuletaja Timo 
Marani luule ja kunstnik Nestor Ljutjuki pildid 
tutvustavad kolmekümmet Eesti looduskaitseall 
olevat lindu, looma, taime.

Kui paljud meist on kuulnud harulisest võt-
meheinast või saatana kivipuravikust? 

Tuntumatest hävimisohus liikidest teatakse 
meil kindlasti euroopa naaritsat. Luuletaja tut-
vustab teda nii:

Te ei tea, mida tähendab otsida
kaaslast kogu elu. Kasvada,
saada suureks ja vananeda.
Kohtamata ainsatki endasugust. (Lk. 60)
Sobib lugemiseks igas meeleolus, ka siis, 

kui elumured vaevavad ja “üledoosi” luulest 
ka ei saa. 

Raamat on valminud koostöös Ukraina 
Kultuurikeskusega.

Raamat saadaval eidapere ja Kehtna 
raamatukogudes.

    Priit valge “Saunateed 
astudes: koobassaunast kodu-spaani. 

Saunaehitaja märkmed” (ajakirjade 
Kirjastus, 2008)

See on tõeline saunafantaasia raamat.
Kuigi alapealkirjaks on „Saunaehitaja 

märkmed“, pakub see tõenäoliselt põnevust 
paljudele meist. 

Autor tutvustab pildis ja sõnas koobassauna, 
sauna, mis kartulikeldris ja püstkojas, savisauna,  
kahekorruselist kilesauna, lumesauna, täitaplat 
Nõukogude armee moodi, avalikke ja veel palju 
erinevaid teisi sauna liike. 

Lugeja leiab nii huvitavaid ideid kui ka fakte. 
Näiteks Tsaari- Venemaal ehitati pärnapuust 
saunu ainult keisrile ja kõrgaadlile. Pärn on 
ehituses paraku üpris haruldane, aga vähemalt 
üks pärnapuust saun on Eestis kindlasti olemas 
ja selle ehitas Kehtna valla mees Heiki Peterson. 
Priit Valge “Saunateed astudes: koobassaunast 
kodu-spaani. Saunaehitaja märkmed” kirjutab 
nimetatud saunast pikemalt, samuti on sellest 
pilt ka raamatu kaanel.

Raamatu lõpus on näpunäiteid saunaehi-
tajale.

Raamat saadaval eidapere, Ingliste, 
Keava, Kehtna ja valtu raamatukogudes.

 Peale lugemise ka midagi head kuulamiseks 
- erkki-Sven tüür. Wallenberg. DvD

Erkki-Sven Tüür on maailmas tuntud he-
lilooja ja ainuke eesti helilooja, kellelt on tellitud 
välismaale heliteos- ooper „Wallenberg“. Ooper 
esilinastus 2001.a maikuus Dortmundi teatris ja 
alles 2007.a 1. juulis esilinastus „Wallenberg“ 

Eesti Rahvusooperis Estonia. 
Kuna olemas on „Wallenbergi“ ooperi DVD- 

variant, on võimalik kodus teha ooperiõhtu. 
Saab nautida nii muusikat, kunstnikutööd kui 
sõnumit.

Esmapilgul on  tegemist antifa istliku oo-
periga, kuid tegelikult  ei näe me laval ühtegi 
haakristi ega viisnurka, isegi mitte relva. Teos 
on väga mitmepalgeline ning ka need, keda 
huvitab vandenõuteooria, leiavad siit midagi. 
Julgustuseks neile, kes arvavad, et nad ei kuula 
kaasaegset tõsist muusikat, võib öelda, et see on 
ootamatult kuulatav kaasaegne muusika. Kellele 
tõesti ei meeldi, siis DVD vaatamist on tunduvalt 
hõlpsam katkestada kui ooperiteatrist ära tulla ja 
ka piletiraha jääb igal juhul taskusse. 

Ene-Liis Semperi kunstnikutöö on väga 
fantaasiarikas ja värviline. Etendub praegu Eesti 
Rahvusooperis Estonia.

DvD saadaval eidapere raamatukogus.
Lugemine on nagu toit. Me oleme need, mida 

me loeme (ei loe). Loetu jääb meisse, kasvatab 
uusi suhtumisi, aitab mõista olemasolevat.

Vaimsed tervisekeskused, raamatukogud üle 
vabariigi, on oma klientide ootel, sest tõepoolest 
loeb, mida loed!

Kolleegide soovitused kogus kokku 
Maie Kehtna Rahvaraamatukogust.

Maaturism „Raplamaa haridus- ja kultuuri-
lugu“  40 h  - detsember 2008 kuni mai 2009 

Omakultuurilised põhiväärtused – pereritu-
aalid ja tähtpäevade tähistamine 40 h - õppejõud 
Viljandi Kultuuriakadeemiast ja Tallinna Ülik-
oolist – veebruar 2009 kuni aprill 2009

Õmblemine – individuaalplaani järgi
Koduaia kujundamine 40 h – märts kuni mai 

2009, lektor Tallinnast
Asutuse, pere genealoogia (sugupuu) 40 h – 

november 2008 kuni jaanuar 2009
Keskkond ja säästev areng 40 h – september 

2008 kuni mai 2009
Tööalane koolitus:
Raamatupidamine ja asjaajamine 120 h – no-

vember kuni detsember 2008
Põetaja-hooldaja 50 h – november 2008 kuni 

jaanuar 2009
Lapsehoidja 200 h – märts kuni mai 2009
 Informatsioon T – R 10.00-16.00 telefonidel 

485 6438 ja 5374 7905
 Maie Sepper,

alu Rahvaõpistu juhataja
telefon 53747905

e-post: alu.rahvaopistu@mail.ee

Alu Rahvaõpistu (Kesk-
kooli 1a, Rapla) pakub 
2008/2009 õppeaastal 
võimaluse osaleda järg-

mistel kursustel:
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03.10.2008.a kella 23:45 paiku Kehtna alevi-
kus Viljandi mnt 2 tagusel alal tungisid 2 alaealist 
ja 1 täiskasvanud noormees huligaansel ajendil 
kallale noorukile, peksid teda rusikate ja jalga-
dega ning lõhkusid ära CD mängija kuularid.

03.10.2008. a kella 00:30 paiku lõi noormees 
Kehtna alevikus õpilaskodu ees teist noormeest 
näo piirkonda, põhjustades kannatanule ter-
visekahjustuse ning füüsilist valu.

05.10.2008.a kella 04:00 paiku Koogimäe 
külas talu saunas peksid huligaansel ajendil 
seni kindlaks tegemata kaks meesterahvast 
maas lamavat nooremat meest lauajupiga pea 
piirkonda.

06.10.2008.a kella 20:30-21:00 paiku Keht-
nas õppehoone taga peksid nooremapoolsed 
mehed jalaga näkku kahte noorukit ning lõid 
jalaga mõlki sõiduauto Ford Mondeo ukse.

07.10.2008.a kella 19:50 paiku tungisid 2 
meest Kalbu külas hooldekodu sotsiaalmaja 
elanike tuppa ja üks meestest rebis invaliidist 
meeskodaniku voodist välja. Selle tagajärjel sai 
viimane tervisekahjustuse. Samas peksis üks 
meestest teist hooldekodu elanikku käte ning 
jalgadega näkku ja keha piirkonda.

09.10.2008.a kella 08:40 ja 14:50 vahel on 
aknaklaasi lõhkumise teel sisse tungitud Kaere-
pere külas asuvasse majja ja varastatud sülearvuti 
Microlink N770 koos aku ja laadijaga, digitaalne 
fotoaparaat Canon Ixus 500 koos koti ja mälu-
kaardiga, digitaalne peegelkaamera Nikon D80 
koos koti, objektiivi Sigma, 4GB mälukaardi 
ja lisavälklambiga Nikon SB600, kaks objek-
tiivifiltrit Hoja, välklambi laadija, 4 AA tüüpi 
Philipsi akut, objektiivi päikesesirm, sülearvuti 
Fujitsu Siemens Amilo M1451, TV kaabel ja 
arvutiväline kõvaketas ML 250GB. Varaline 
kahju avaldaja hinnangul 60989 krooni. 

16.10.2008.a  kella 02:18 paiku Järvakandi 
alevikus Vana-Asula teel eiras politsei poolt 
antud peatumismärguannet sõiduauto Audi A4 
juht ning auto sõitis Rapla-Järvakandi-Kergu 
teel 26. km.-l suure kiiruse tõttu teelt välja 
paremale poole kraavi vastu puud. Liiklusõn-
netuse tagajärjel said vigastada sõiduauto juht 
ning kaasreisijad. 

18.10.2008.a kell 15:11 juhtis alkoholijoobes 

juhtimisõiguseta meeskodanik Kehtna-Põlma tee 
1. kilomeetril mootorsõidukit Audi 80, omades 
kehtivat karistust samalaadse teo eest.

alkohol ja peks käsikäes
Alles see oli, kui TV uudised presenteerisid 

meile Pärnut kui peksupealinna. Tundub, et 
Kehtnas elavad rusikakangelased igatsevad 
samuti meediasse ja TV valgusesse „särama”, 
sest miks muidu valimatult ja mõnepäevaste 
vahedega juhuslik ettesattuja/d läbi tümitatakse. 
Põhjust peksmiseks ei ole vajagi, piisab sellest, 
et oled kellegi joobes kodaniku poolt „väljavali-
tuks” osutunud ja peks algab. Samas on pea iga 
peksujuhtumi puhul tegemist ka kõrvaltvaataja-
tega, kes aga kuidagi oma tuttavate/sõprade poolt 
peksmise peatamiseks midagi ette ei võta. Ju siis 
kardetakse, et ise ka kuidagi alandatud või muul 
viisil haiget saadakse. Passiivne pealtvaatajate 
seltskond õhutab peksjat/peksjaid aga uutele 
„mehetegudele” ja vaene ohver tümitatakse nii 
läbi, et kodused verevalumites noorukit äragi 
ei tunne. Kui enda alandusi ja kiusamisi teiste 
peal sellisel viisil kättemaksuks välja elatakse, 
siis peaks äkki peksjatele kaasa tundma – nende 
elu koduste/olude genotsiidi all on äkki hullem 
kui koonduslaagris!? Kodused mõtlevad ehk 
oma poegade/peksjate peale ja leiavad põhjused, 
miks nende lähedased käituvad just nii, nagu 
nad seda teevad. Mõtlemisainet peaks see kõi-
gile osapooltele andma. Ja kui põhjusi ei leita, 
tõdegem siis, et ju osad kasvavadki vildakateks 
– peksjateks, röövliteks ja mõrtsukateks… 

lapsed ja narkootikumid
Kasvatajate kahtlused mõnede õpilaste käi-

tumise osas tõid kaasa meie ühes koolis õpilaste 
testimise/kontrollimise võimalike narkoainete 
tarvitamise osas. Tulemus – 4 alaealist nar-
kootilise aine tarbijat, kellele väärteoprotokoll 
vormistati ja kelle vanemaid ka juhtunust in-
formeeriti. Noored ise väidavad, et ei ole raske 
hankida endale suitsetamiseks kanepit ega ka 
muid narkootilise toimega tablette, küsimus pi-
davat olema ainult rahas (kas raha on, või ei ole). 
Igapäevaselt saame meedia teel informatsiooni 
selle kohta, kuidas jälle ja jälle on tabatud mingi 
kogus narkootilist ainet või kuidas kohtu alla on 
antud nii ja nii palju isikuid, kes narkootikumide 
veoga vahele on jäänud ja et narkootikumid 
on kahjulikud. Arvan, et kogu narkootikumide 

POLITSEITEATED

4. oktoobril oli vana-vigala 
XIv „lahtine Matt” 

kreeka-rooma maadluses.
hammerlock-i poiste tulemusi:
Marko Merila    kehakaalus -47 kg  II koht
Pavel Vititin     kehakaalus -85 kg  III koht
Imre Kull      kehakaalus -96 kg   II koht
 

 Rahvusvahelisel 
tapa Maadluspäeval 
11. oktoobril 2008.a

 saavutasid hammerlocki
 maadluspoisid järgmised 

tulemused:
Pavel Vititin kehakaalus -85 kg   II koht
Alari Romanov kehakaalus -100 kg  II koht
 

Tublid tulemused maadlusmatilt

kahjulikkust puudutavat informatsiooni on nii 
palju, et noored võtavad seda kui infomüra ja 
ikkagi oma järeldusi ei tee. Usun, et narkootiku-
mide kasutamise vastu siiani tehtud ennetustöö 
on olnud mõnes osas puudulik, sest me ei ole 
olnud piisavalt usutavad ja realistlikud, selgi-
tamaks noortele narkootikumide tarbimisest 
tulenevaid ohtusid ja traagilisi tagajärgi.

Lapsevanemad, kontrollige oma lapsi! Ei 
pea olema ekspert, et aru saada, et tütre või 
pojaga on midagi teisiti kui tavaliselt. 

Pimedal ajal ole nähtav!
Sügis on käes ja pime aeg võtab järjest 

võimust! Toas on kerge tuled põlema panna ja 
ahju juures sooja saada. Et me aga turvaliselt 
koju jõuaksime, tuleb pimedal ajal väljas 
viibides alati helkurit kanda, et nähtav olla! 
Helkur tuleb tuhandeid kordi odavam, kui selle 
puudumise tõttu õnnetusse sattumisel haigla 
või muu ravi.    

Kena sügise jätku kõigile,  pea on jõuludki 
käes ja loodetavasti lumigi maas.

Vanasõnu tänapäevases võtmes:
Talisõiduvahendi jalaseid kata plekiga 

kalendriaasta kolmandas kvartalis, hobuveoki 
rattaid aga kalendriaasta esimeses kvartalis. 
(Rege rauta suvel, vankrit talvel)   

Osaline kodulinnu embrüo on eelistatud 
õõnsale lubjakivimoodustisele. (Parem muna 
kui tühi koor).

Omandatud professioon ei taotle rukkijahul 
baseeruvat pagaritoodet. (Amet leiba ei küsi)

Aja lineaarne kulgemine kõrvaldab kõik 
keha pinnale tekitatud valusad moodustised. 
(Aeg parandab kõik haavad)

Tungiva vajaduse olemasolu tingib kas-
treeritud isaveise maabumise tarbevee võtukoha 
sisemusse. (Häda ajab härja kaevu)

Primaarne on väike lendav objekt esijäseme 
haardes, kui suurem aviaator hoonet katval 
moodustisel. (Parem varblane pihus, kui tuvi 
katusel)

Eakas pruunikarvaline imetajate esindaja 
ei oma aeroobilist muusikalist liikumist. (Vana 
karu tantsima ei õpeta)

Tööviljakuse eiramine on elimineeritud 
võimalusest omandada igapäevaseks eksisteeri-
miseks vajalikku energiakogust. (Kes ei tee tööd, 
see ei pea ka sööma)

Mariann Kuusmann      
612 3504                               

 RaPla MaaKOnna Mv 
KR.-ROOMa MaaDlUSeS  

KaDettIDele 18.10.2008
 Marko Merila kehakaalus -50 kg   II koht
KAIVO VEINBERG kehakaalus -54 kg         

ESIKOHT
Sergei Kudrjavtšev kehakaalus -69 kg III 

koht
Pavel Vititin  kehakaalus -85 kg  II koht
Paralleelselt peeti õige noorte maadlusvõist-

lus, kus Tõnu Saarelaan saavutas kehakaalus 
kuni 35 kg II koha

 leon Reitsak,
Maadlusklubi hammerlock treener

Sügisene vesiroos
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neljapäeviti kell 17.00 – 19.00
väikelapsed (1-3 aastat)

reedeti  kell 13.00 – 17.00 
imikud (3 kuud – 1 aasta)

Kaasa:
 pesemisvahendid

 ujumisriided 
 saunalina

 trikoo või püksid imikule
Pilet: laps koos vanemaga 20.- 

info tel 487 5186

03. nov. – Tänuõhtu (kutsetega) Valtu seltsimajas
03. nov. – Ühiskülastus noortele „Creeps“ Pärnu Endlas
07. nov. – Ühiskülastus „Rambo“  NO-99-s
08. nov. – Ühiskülastus „Savoy Ball“ Vanemuises
08. nov. – Seltsimaja saal reserveeritud
10. nov. – Ühiskülastus „Sveet“ Vanemuise etendus Vene Teatris
11. nov. – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“ - Uus-Meremaa, Valtu raamatukogus kell 16.00
13. nov. – Pensionäride pidu Valtu seltsimajas kell 13.30
15. nov. – Puhkeõhtu Valtu seltsimajas kell 20.00
15. nov. – Ühiskülastus „Leekrüübe“ Heliose kinos
18. nov. – Ühiskülastus „Minu veetlev leedi“ Estonias
21. nov. – Ühiskülastus „Päeva lõpus“ Rakvere teatri etendus Raplas
22. nov. – Seltsimaja saal reserveeritud
22. nov. – Ühiskülastus muusikalile „Nii on meil moes“ Tallinna Linnahallis kell 14.00
23. nov. – Ühiskülastus „LA VIE ROSE“ Estonia Talveaias
23. nov. – Ühiskülastus ansambli Karavani juubelikontserdile Pärnu Kontserdimajas
25. nov. – Ühiskülastus „Päike soojem, taevas sinisem“ Tallinna Linnateatris
27. nov. – Ühiskülastus „Vanad armastuskirjad“ Estonia Talveaias
28. nov. – Jõulueelne raamatumüük 10:00-14:00 Valtu Põhikoolis
Novembrikuus on võimalik tulla Valtu Seltsimajja vaatama Saima Randjärv-Berlokko akvarel-

lide näitust.
 Kino valtu Seltsimajas:

17.nov. - “WALL`E”
24.nov. - “Mamma mia!”

helgi Sussi
5 394 1539, 526 2722

  Kehtna Lasteaed 
“Siller”

kutsub ujuma!
Käes on sügis ja pimedad õhtud võtavad 
võimust. aga mitte Kehtna klubis... tegevust 
alustasid mitmed uued ringid, segakoor 
alustas väga töist hooaega, valmistudes järg-
mise aasta üldlaulupeoks. jõudu neile!

Eelmisest hooajast jätkuvad tervisevõim-
lemine, ikka teisipäeviti kella 18:00, juhenda-
jaks Piret Kallaste. Ilukirjas käivad 8 naist enda 
käelisi võimeid arendamas juhendaja Helle 
Kruusi käe all, kes oli seoses TÕNi nädalaga 
üks nominente. Uueks ringiks on õmblusring, 
kus juhendaja Külliki Palasse käe all hakkavad 
neiud ja naised valmistama toredaid riideid nii 
endile kui teistele. Kel veel oleks huvi õmble-
jatega liituda, võib seda teha neljapäeviti kell 
17:00 Kehtna Klubis.

Täiesti uued ringid alustavad novembris, 
kui loodame käima panna kolm näiteringi: 
ühe eakamatele inimestele, ühe segaringi ja 
ühe noortele. Näiteringi päevaks jääks esialgu 
kolmapäev. Kutsun üles inimesi julgelt osa-
lema! Eriti ootame inimesi, kes valdaksid ka 
vene keelt. „Saaks värvikamad etendused,” 
ütles juhendaja!

Jaanuarist on lootust alustada ka jooga tren-

nidega. Huvilistel palun jälgida reklaami.
Oma teist ja toredat hooaega alustas ka 

Pereklubi, millega teil endiselt võimalik liituda 
on. 

Suur rõõm on näha, et üha rohkem ja roh-
kem inimesi leiavad üles klubi, seal toimuvad 
üritused ja ringid. Inimesed muutuvad järjest 
aktiivsemaks ja julgemaks erinevaid ringe järele 
proovides.

Alates  oktoobri keskpaigast on Kehtna Klubi 
ja Kehtna Kunstide Kooli ka palju lihtsam üles 
leida, kuna maja sai endale ilusad ja juba kaugelt 
silma paistvad sildid.

Endiselt on võimalik rentida endale saali 
koos nõude kasutamise võimalusega. Hinnad on 
tõeliselt soodsad ja peaksid  igaühele taskukoha-
sed olema. Helista julgelt ja küsi lisa!

Kohe-kohe on valmimas ka Kehtna Klubi 
koduleht!

Soovin Kehtna elanikele tegusat ja kultuur-
set sügist ning ootan teid kõiki klubi üritustele 
ja väljasõitudele. Kui teil on mõni soov, idee, 
mure, siis astuge julgelt läbi ja leiame koos 
lahenduse.

Kersti Mäevälja,
Kehtna Klubi juhataja

Kohe- kohe saab läbi aasta 2008 ja ees sei-
sab parimate sportlaste väljaselgitamine 
- raske ja samas ka mõnus tegemine. Ilma 
teie abita on see peaaegu võimatu. Ole kes 
tahes: spordijuht, õpetaja, sportlane, veteran 
või verivärske algaja – anna endast teada. 
häbeneda pole vaja. 

Pürime siis kõik koos pildile, et hiljem ei 
oleks kahetsus- ega kibestumistunnet.

Palun võtke hiljemalt 20. novembriks ühen-
dust ja andke teada.

Tel. 508 8592 
E-post: leon.reitsak@mail.ee 

 leon Reitsak,
Kehtna valla 

sporditöö koordinaator

Kehtna klubis algas uus hooaeg

3. oktoobril olid Kehtna valla koolide õpetajad 
palutud Kehtna Majandus- ja tehnoloogiak-
ooli saali õpetajate päeva tähistama. tänati 
tublimaid õpetajaid:

Ulvi Koit
hele- Mall Kio
Maie Säde
väino liimann
Reelika laes
luule Sulg

17. oktoobril oli Kehtna Kunstide Kooli saalis täiskasvanud Õppija nädala Raplamaa tun-
nustamisüritus, kus Kehtna Kunstide Kooli kirjakunstiringi juhendaja helle Kruus`ile omistati 
aasta Koolitaja tiitel ja Kehtna vallavalitsus pälvis vabariikliku kandidaadina aasta Kooli-
tussõbralikuma Omavalitsuse tiitli.

Novembrikuu üritused ja ühiskülastused 
Valtu Seltsimaja korraldusel

Tähistati 
õpetajate päeva

Tere, spordisõber, 
-treener, -õpetaja

  Helle Kruus on Aasta Koolitaja
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Foto- ja
 videoteenus

Era- ja firmaürituste 
filmimine ning 

montaaž.
Diapositiivide ja 

fotode 
skaneerimine ning 
kirjutamine cd-le.

WHS filmide 
kirjutamine DvDle.

www.kredor.ee
tel 511 7345

Õnnitleme 
juubilare

Kertu Olesk
30.12.2005-11.09.2008

Linnaaluste

Ülo Kaljula
28.01.1940-21.09.2008

Vastja

Ilse-aurelie ambur
7.03.1921-3.10.2008

Kärpla

helju Pranno
30.12.1931-16.10.2008

Kehtna

KEHTNA 
VALLAMAJAS 

REGISTREERITUD 
SÜNNID

teated, kuulutused& õnnitlused

85
valentina Kimmel

29. november, lelle
80

aleksander Orav
5. november, lelle

Maimu aug
6. november, Kehtna

Silvia Brant
16. november, Kehtna

helje Orumäe
16. november, Koogiste

elvi Gerretz
28. november, Sooaluste

¤ Kehtna segakoor  alustas 
hooaega 25. septembril (neljapäev) 
kell 17:30, dirigent Ülle Eerik.

¤ Tervisevõimlemine  – tei-
sipäeviti kell 18:00 Kehtna Klubi 
saalis, juhendaja Piret Kallaste. 
Ring on tasuta.

¤ Õmblusring – neljapäeviti, 
kell 17:00 Kehtna Klubis, juhendaja 
Külliki Palasse. Ringitasu 100.- 
krooni kuu.

¤ Kangakudumine E – R kell 
8:00 – 21:00, L –P kell 10:00 – 
20:00, 2 kr.-/ tund inimese kohta.

¤ Ilukiri – neljapäeviti kell 
18:00, juhendaja Helle Kruus. 
Ringitasu 150.- krooni kuu, ring 
toimub oktoober – november ja 
veebruar – aprill.

Info ja ringidesse registree-
rimine telefonil 525 1283(Kersti)

Kert ehala
20.08.2008, Põllu

arti Randjärv
16.09.2008, Põrsaku

Ragne Mikko
29.09.2008, Kärpla

Raian Rahuoja
30.09.2008, Eidapere

75
Maria Rõtenko

7. november, Kehtna
arved Roodla

12. november, Keava
helmuth holm

16. november, laeste
70

eevi vaarpuu
4. november, Ingliste

aime juhkam
5. november, ellamaa

elvi Bender
17. november, eidapere

65
Mare Kallaste

11. november, Ingliste

Mälestame
 lahkunuid

MTÜ rahvusvaheliste
projektide juhtimise koolitus

11.-12. novembril kl 10
Rapla maavalitsuse saalis

Koolitaja Katrin Viru
Koolitus on osalejatele tasuta

Registreerimine tel 489 4755 või anneli@raek.ee
Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus

MTÜ projektijuhtimise koolitus
 5. novembril kl 10

Rapla maavalitsuse saalis

Koolitaja Anne-Liis Kõiv
Koolitus on osalejatele tasuta

Registreerimine tel 489 4755 või anneli@raek.ee
Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus

Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit
korraldab koostöös

Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusega

19., 20., 26. novembril algusega kell 13
Rapla maavalitsuse saalis

ALUSTAVATE
MITTETULUNDUSÜHENDUSTE

KOOLITUSE

KOOLITUSE TEEMAD:
• Organisatsioonide vormid, MTÜ asutamine
• Õigussuhted, seadused, lepingud
• Maksud, raamatupidamine, aastaaruanded
• MTÜ roll ühiskonnas, ühenduste koostöö
  avaliku ja erasektoriga
• MTÜ arendamine ja rahastamisvõimalused
• Kaasamine ja ühistegevuse arendav mõju.

KOOLITUSE VIIVAD LÄBI:
Kaidi Holm, Saima Mänd, Elina Kivinukk.

Koolitusel osalemine on tasuta, kuid eeldab eelregistreerimist
Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuses tel 489 4755 või

e-posti aadressil anneli@raek.ee

jekaterina Griin
18. november

eha valler
23. november, lelle

60
Kalle Sädem

2. november, Keava
natalja lorvi

12. november, lellapere
anne Pool

16. november, Kõrbja
ain ambur

18. november, Kärpla
toivo Saar

27. november, Kumma

Tänuavaldus
täname häid inimesi, kes vastasid augustikuu valla vaatlejas 

ilmunud üleskutsele ja aitasid 5 lapsega üksikema.
Suur-suur aitäh!

Kehtna vallavalitsuse sotsiaalteenistus

Müüa 3-toal
kõigi mugavustega korter 
vändra alevis. Soodsalt !

Info tel 5 671 7534

Kehtna klubi 
ringid  alates 

oktoobrist 2008


